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Lapin kuntien nuorisotoimijat ovat keskustelleet ja valmistelleet 
valtionavustuksen hakemista nuorisoalan alueellisen ja paikallisen 
toiminnan kehittämiseen vuosille 2023-2025. Keskeiseksi tavoitteeksi on 
nähty nuorisotyön ja nuorisotoiminnan kehittäminen paikallisesti ja 
alueellisesti. Avustuksella tuetaan nuorisolain sekä valtakunnallisen 
nuorisotyön ja -politiikan ohjelman tavoitteiden toimeenpanoa 
nuorisotyössä ja -toiminnassa. 
 
Nuorisolain tavoitteena on edistää nuorten osallisuutta ja 
vaikuttamismahdollisuuksia sekä kykyä ja edellytyksiä toimia 
yhteiskunnassa; tukea nuorten kasvua, itsenäistymistä, yhteisöllisyyttä 
sekä niihin liittyvää tietojen ja taitojen oppimista; tukea nuorten 
harrastamista ja toimintaa kansalaisyhteiskunnassa; edistää nuorten 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä oikeuksien toteutumista; sekä 
parantaa nuorten kasvu- ja elinoloja. Tavoitteen toteuttamisessa 
lähtökohtina ovat yhteisvastuu, kulttuurien moninaisuus ja kansainvälisyys; 
kestävä kehitys, terveet elämäntavat sekä ympäristön ja elämän 
kunnioittaminen ja monialainen yhteistyö. 
 
Valtakunnallisen nuorisotyön ja -politiikan ohjelman 2020–2023 tavoitteena 
on nuoren merkityksellisen elämän vahvistaminen ja osallisuuden 
edistäminen yhteiskunnassa. Ohjelman nuorisopoliittiset tavoitteet  
pyrkivät vahvistamaan nuorten taitoja ja keinoja osallistumiseen ja 
vaikuttamiseen, kasvattamaan nuorten turvallisuuspääomaa ja 
varmistamaan nuorten edellytykset sujuvaan arkeen nyt ja 
tulevaisuudessa. Nuorisoalan eurooppalaisten ja kansainvälisten 
tavoitteiden osalta valtakunnallinen nuorisotyön ja -politiikan ohjelman 
tavoitteena on vahvistaa nuorisotyön asemaa, edistää nuorten 
mahdollisuuksia osallistua heitä koskevaan päätöksentekoon eri alueilla, 
tukea inkluusiota nuorisovaihto-ohjelmien toimeenpanossa sekä lisätä 
nuorten tietoisuutta heille kuuluvista oikeuksista. 
 
Ennakoinnilla ja tiedolla johtamisella kohti tulevaisuutta -hankkeen 
tavoitteena on parantaa lappilaisen nuorisotyön laatua ja näkyvyyttä, 
kehittää nuorisotyötä yhteistyössä nuorten kanssa sekä nuorisotyön 
toimijoiden työhyvinvoinnin ja osaamisen kehittäminen. Hankkeen 
toteutusaika on 1.2.2023-31.12.2025. 
 
Liitteenä ovat hankkeen suunnitelma ja talousarvio.  
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan avustushakemuksen 

Ennakoinnilla ja tiedolla johtamisella kohti tulevaisuutta -hankkeeseen ja 
varata kunnan omarahoitusosuuden suorittamista varten 
nuorisopalveluiden talousarvioon 800€ vuosille 2023-2025. 

 
Käsittely 

 



Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
Tiedoksi Hyvinvointijohtaja, vapaa-ajan palvelut, AVI 

 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


